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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER BRACHT Sascha WE TSC Eintr. Dortmund 1997 R M 2.18 GER00088589 ja

CAMUS Jan Patrick WE Herner TC 1996 R M 1.1 GER00080805 ja

FABIAN André WE TV Jahn Oelde 1998 R M 1.4 GER00078742 ja

HEBLER Andreas NS FK Hannover 1976 R M 3.9999 GER00060720 ja

KÜHN Thorsten WE TSC Eintr. Dortmund 1973 R M 1.6 GER00062638 ja

ROSEN Juri WE TV Jahn Siegen 1963 R M 1.7 GER00099276 ja

SOKOLOWSKI Niklas WE FS Bielefelder TG 1999 R M 1.22 GER00095186 ja

  7 Starter (7 anwesend)
 

NED VAN HASELEN Christian s.v. Surtout 1965 R M 3.9999 NED00000000 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

2 Nationen, 8 Starter (8 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 001 86.0 GER CAMUS Jan Patrick WE Herner TC M ja

2. 1 004 34.0 GER FABIAN André WE TV Jahn Oelde M ja

3. 1 006 26.0 GER KÜHN Thorsten WE TSC Eintr. Dortmund M ja

4. 1 007 23.0 GER ROSEN Juri WE TV Jahn Siegen M ja

5. 1 022 2.0 GER SOKOLOWSKI Niklas WE FS Bielefelder TG M ja

6. 2 018 6.0 GER BRACHT Sascha WE TSC Eintr. Dortmund M ja

T 9 000 NED VAN HASELEN Christian s.v. Surtout M ja

T 9 000 GER HEBLER Andreas NS FK Hannover M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [16] WE-Rangliste Aktive Herrensäbel Säbel männlich Aktive

3 [16] WE-Rangliste U20 Herrensäbel Säbel männlich U20
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Technisches Direktorium und Offizielle
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Modus

Teilnehmer 8 Teilnehmer

1 Vorrunde
18.06. 14:32

8 Teilnehmer
1 Runden à 8 Athleten

8 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
18.06. 14:32

8er KO ohne Hoffnungslauf

8 Qualifizierte

8er KO
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [16] WE-Rangliste Aktive Herrensäbel Säbel männlich Aktive

3 [16] WE-Rangliste U20 Herrensäbel Säbel männlich U20
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 7

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 8 V TD TR I1 I2 Pl.
HEBLER Andreas GER FK Hannover 1 D4 V5 V5 D3 D3 V5 D4 3 29 25 0.429 4 4.
KÜHN Thorsten GER TSC Eintr. Dortmund 2 V5 V5 V5 V5 D2 V5 D2 5 29 22 0.714 7 2.
BRACHT Sascha GER TSC Eintr. Dortmund 3 D1 D2 D2 V5 D2 V5 V5 3 22 29 0.429 -7 7.
ROSEN Juri GER TV Jahn Siegen 4 D2 D2 V5 V5 D1 V5 D3 3 23 25 0.429 -2 6.
FABIAN André GER TV Jahn Oelde 5 V5 D2 D4 D3 D2 V5 V5 3 26 27 0.429 -1 5.
CAMUS Jan Patrick GER Herner TC 6 V5 V5 V5 V5 V5 V5 V5 7 35 14 1.000 21 1.
SOKOLOWSKI Niklas GER FS Bielefelder TG 7 D2 D2 D3 D0 D1 D2 D0 0 10 35 0.000 -25 8.
VAN HASELEN Christian NED s.v. Surtout 8 V5 V5 D2 V5 D3 D2 V5 4 27 24 0.571 3 3.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER CAMUS Jan Patrick Herner TC 7 7 35 14 1.000 21 Q

2 GER KÜHN Thorsten TSC Eintr. Dortmund 5 7 29 22 0.714 7 Q

3 NED VAN HASELEN Christian s.v. Surtout 4 7 27 24 0.571 3 Q

4 GER HEBLER Andreas FK Hannover 3 7 29 25 0.429 4 Q

5 GER FABIAN André TV Jahn Oelde 3 7 26 27 0.429 -1 Q

6 GER ROSEN Juri TV Jahn Siegen 3 7 23 25 0.429 -2 Q

7 GER BRACHT Sascha TSC Eintr. Dortmund 3 7 22 29 0.429 -7 Q

8 GER SOKOLOWSKI Niklas FS Bielefelder TG 0 7 10 35 0.000 -25 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER CAMUS Jan Patrick WE Herner TC 7 7 35 14 1.000 21

2 GER KÜHN Thorsten WE TSC Eintr. Dortmund 5 7 29 22 0.714 7

3 NED VAN HASELEN Christian s.v. Surtout 4 7 27 24 0.571 3

4 GER HEBLER Andreas NS FK Hannover 3 7 29 25 0.429 4

5 GER FABIAN André WE TV Jahn Oelde 3 7 26 27 0.429 -1

6 GER ROSEN Juri WE TV Jahn Siegen 3 7 23 25 0.429 -2

7 GER BRACHT Sascha WE TSC Eintr. Dortmund 3 7 22 29 0.429 -7

8 GER SOKOLOWSKI Niklas WE FS Bielefelder TG 0 7 10 35 0.000 -25
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  H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
  Bahn 8

1
CAMUS Jan Patrick
WE Herner TC

GER V 15

8
SOKOLOWSKI Niklas
WE FS Bielefelder TG

GER D 8

 

  Bahn 8

5
FABIAN André
WE TV Jahn Oelde

GER V 15

4
HEBLER Andreas
NS FK Hannover

GER D 7

 

  Bahn 8

3
VAN HASELEN Christian
s.v. Surtout

NED D 7

6
ROSEN Juri
WE TV Jahn Siegen

GER V 15

 

  Bahn 8

7
BRACHT Sascha
WE TSC Eintr. Dortmund

GER D 7

2
KÜHN Thorsten
WE TSC Eintr. Dortmund

GER V 15

 

Bahn 7

CAMUS Jan Patrick
WE Herner TC

GER V 15

FABIAN André (5)
WE TV Jahn Oelde

GER D 5

Bahn 7

ROSEN Juri (6)
WE TV Jahn Siegen

GER V 15

KÜHN Thorsten
WE TSC Eintr. Dortmund

GER D 12

Bahn 8

CAMUS Jan Patrick
WE Herner TC

GER V 15

ROSEN Juri (6)
WE TV Jahn Siegen

GER D 7
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER CAMUS Jan Patrick WE Herner TC 1996

2 GER ROSEN Juri WE TV Jahn Siegen 1963

3 GER KÜHN Thorsten WE TSC Eintr. Dortmund 1973

3 GER FABIAN André WE TV Jahn Oelde 1998

8er Tableau

5 NED VAN HASELEN Christian s.v. Surtout 1965

6 GER HEBLER Andreas NS FK Hannover 1976

7 GER BRACHT Sascha WE TSC Eintr. Dortmund 1997

8 GER SOKOLOWSKI Niklas WE FS Bielefelder TG 1999
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools H I K Ref Vid Ass

0 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Degen weiblich Einzel Aktive

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER GIESEN Laura WE TSC Eintr. Dortmund 1989

Silber GER MEIER Stefanie WE Quernheimer FC 1991

Bronze GER HOHLBEIN Frauke NR Neußer SV 1962

Bronze GER THOMA Miriam WE Quernheimer FC 1999

Florett männlich Einzel Aktive

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER KRÜGER Konstantin WE TB Burgsteinfurt 1997

Silber GER STIENHENSER Dominik WE TB Burgsteinfurt 1996

Bronze GER REITZ Lennart NS FK Hannover 1999

Bronze GER KRÖGER Philipp WE Quernheimer FC 1998

Degen männlich Einzel Aktive

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER WALTER Noe NS Osnabrücker SC 1996

Silber GER HERRMANN Maximilian NR TSV Bayer Leverkusen 1993

Bronze GER SCHLÜTER Niclas NS MTV Braunschweig 1970

Bronze GER STAGE Tobias NS Blau-Weiss Buchholz 1998

Säbel männlich Einzel Aktive

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER CAMUS Jan Patrick WE Herner TC 1996

Silber GER ROSEN Juri WE TV Jahn Siegen 1963

Bronze GER KÜHN Thorsten WE TSC Eintr. Dortmund 1973

Bronze GER FABIAN André WE TV Jahn Oelde 1998


